Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung 
Nam - Chi nhánh Cần Thơ, địa chỉ: Số A16, đường D1, Khu Đô thị Hai bên đường 
Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, thành phố Cần Thơ.

5) Giá khởi điểm, tiền đặt trước, thời gian nộp tiền đặt trước và bước giá. 
- Giá khởi điểm: 3.187.012.000 VNĐ (Ba tỷ, một trăm tám mươi bảy triệu, 

không trăm mười hai nghìn đồng).
- Tiền đặt trước: 20% giá khởi điểm (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 

00 phút, ngày 04/11/2025 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 09/12/2025). 
- Bước giá: Áp dụng mức chênh lệch tối thiểu là 30.000.000 đồng.
Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm trong